
 
      STAROSTWO POWIATOWE  

                      w Policach  

Wydział Gospodarki Nieruchomościami  

         ul. Tanowska 8, 72-010 Police 
    

Police, dnia 3 lipca 2023 r. 

GN.6840.8.2021.SM 

 

 

INFORMACJA 

 

 

W dniu 29 czerwca 2023 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Tanowskiej 8 odbył 

się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa oznaczonych działkami nr 884/28, 884/25 i 899/1, położonych       

w gminie Dobra, dla których Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgi wieczyste 

odpowiednio o numerze SZ2S/00042591/4 i SZ2S/00040146/6. 

 

 

WYNIKI PRZETARGU: 

 

 

Przetarg na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonych działkami: 

1) nr 884/28 o pow. 0,9700 ha, położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków 

Dobra, gmina Dobra, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód 

w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi 

księgę wieczystą o numerze SZ2S/00042591/4; 

2) nr 884/25 o pow. 0,0077 ha, położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków 

Dobra, gmina Dobra, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód 

w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi 

księgę wieczystą o numerze SZ2S/00040146/6; 

3) nr 899/1 o pow. 0,0070 ha, położonej w obrębie ewidencji gruntów i budynków 

Dołuje, gmina Dobra, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód 

w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi 

księgę wieczystą o numerze SZ2S/00040146/6. 

 

 

Cena wywoławcza za ww. nieruchomości wynosi łącznie 3.053.000,00 zł. 

 

 W terminie wskazanym w ogłoszeniu, tj. do dnia 26 czerwca 2023 r. na rachunek 

bankowy Starostwa Powiatowego w Policach nie wpłacono ani jednego wadium 

uprawniającego do wzięcia udziału w przetargu na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. 

 

 Z uwagi na brak uczestników przetargu – przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości – 

zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 NACZELNIK WYDZIAŁU  
    mgr Agnieszka Badowska 

                                                                                               

 

          

          

         

        
 



 

 
           
 

 
 

 

 


